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§ 60 Asianro 6984/02.07.02/2022 

 

 

Suunnitelma perintövarojen käytöstä lasten hyvinvoinnin ja osallisuuden edis-

tämiseen  
 

 

Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja 

Kansalaistoiminta 

 

 

Kuopion kaupunki on hyväksytty mukaan UNICEFin Lapsiystävällinen kun-

ta -toimintamalliin. Lapsiystävällinen kunta -malli on UNICEFin kunnille 

tarjoama työväline. Malli auttaa kuntaa tekemään lasten hyvinvoinnin 

kannalta parempia ratkaisuja kunnan hallinnossa ja lasten arjen palveluis-

sa. Malli auttaa kuntia varmistamaan, että erityisesti heikoimmassa ase-

massa olevien lasten oikeudet toteutuvat. 

 

Kuopiossa on tällä hetkellä käynnissä toimintamalliin liittyvä alkukartoituk-

sen toteuttaminen. Alkukartoituksessa kunta tunnistaa, millä lapsen oi-

keuksien osa-alueilla sillä on kehitettävää. Alkukartoitukseen kuuluu eri-

laisten indikaattoritietojen yhteen kokoamista sekä lasten näkemysten 

kuulemista. Alkukartoituksen pohjalta määritetään toimenpiteet ja laadi-

taan toimintasuunnitelma kohti lasten oikeuksien parempaa toteutumista 

ja lapsiystävällistä kuntaa.  

 

Kuopiossa UNICEFin lapsiystävällinen kunta toimintamallin toteutusta oh-

jaa apulaiskaupunginjohtajista, palvelualuejohtajista, eri alojen asiantunti-

joista sekä nuorten ja järjestöjen edustajista koostuva koordinaatioryhmä. 

Toimintaa on sen alkuvaiheessa koordinoinut väliaikaisesti Kuopion kau-

pungin hyvinvointikoordinaattori oman työnsä ohella.  

 

Kansalaistoiminnan palvelut on saanut perintövaroja käytettäväksi lasten 

hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämiseen. Ensimmäinen perintö on suu-

ruudeltaan 8244,13 €. Perintöön kuuluu myös maapaikkoja, joiden reali-

sointi on kesken. Toinen perintö on suuruudeltaan 68 686,49 €. Perintöön 

kuuluu lisäksi Kuopion kaupungille tullut osake, jonka realisointi on kes-

ken.  

 

Saatuja perintövaroja esitetään käytettäväksi haetun mukaisesti lasten ja 

nuorten hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämiseen. Tavoitteena on perin-

tövarojen turvin viedä eteenpäin erityisesti UNICEFin Lapsiystävällinen 

kunta toimintamallin toteutusta. Toimintamallin toteutus pohjautuu alku-

arvioinnin pohjalta tuotettavaan toimintasuunnitelmaan.  Perintövaroja 

hyödyntäen ehdotetaan palkattavaksi määräaikainen koordinaattori ajan-

jaksolle 1.1.2023-31.12.2023 viemään eteenpäin suunniteltuja toimenpi-

teitä poikkihallinnollisesti Kuopiossa. UNICEFin lapsiystävällinen kunta toi-

mintamallin toteutus, erityisesti toiminnan alkuvaiheessa, vaatii täysipäi-

väisen työntekijän koordinoimaan toimintojen käynnistymistä ja toteutu-

mista.  

 

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 
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Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä edellä 

mainitun suunnitelman perintövarojen käytöstä. 

 

 

Liitteet 7 6984/2022 Vaikutusten arviointi 

 

 

 Valmistelija  

Tanja Tilles-Tirkkonen puh. +358 44 718 2506 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan 

palveluiden päällikön esityksen. 

 

 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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